

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
<b>s</b>	<b>प्राविधिक शाखा</b>												
1	चोकमागुंगशाला जाने बाटो र रंगशाला	1	३००००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-३०	०७७-५-१०	०७७-५-२०	०७७-५-२५	७७-६-२६	७७-८-२०	७७-१२-३०	
2	वडाकार्यालय बरबोटे सल्लेरी बाझोगरा जाने बाटो वडा नं ७	1	२००००००	उ.भो.स.	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२५				०७७-८-१५	०७७-१०-२५	
3	बाँसवोटे वडा नं १४- सरस्वती आ वि हुँदै वडानं ८ जोड्ने मोटरबाटो	1	१००००००	उ.भो.स.	ईकाई दर	०७७-७-१६	०७७-७-२६				०७७-८-१६	०७७-१०-२६	
4	वडा १४ को कार्यालयबाटअगौटै गोलाई हुँदै वडा ८ माथ्लो बाँसवोटे जोड्ने बाटो	1	४००००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-६-२५	०७७-७-२०	०७७-८-१०	०७७-८-११	०७७-९-१२	०७७-९-२०	०७७-१२-१५	
5	नगरपालिकाकोप्रशासनिक भवन निर्माण, क्रमागत, बहुवर्षीय	1	१०५०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-१५	०७७-४-२०	०७७-५-१०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-९-५	०७९-२-१०	
6	पत्रकारमहासंघ भवनको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	1	५००००००	उ.भो.स.	ईकाई दर	०७७-१०-५	०७७-१०-१०				०७७-१०-१५	०७७-१२-१५	
7	वडाकार्यालय भवन निर्माण क्रमागत (२,३,५,११,१२,१३)	1	७२०००००	उ.भो.स.	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-१८	०७८-२-१५	
8	लोहकिल परम्परागत चौतारो निर्माण	1	५००००००	उ.भो.स.	ईकाई दर	०७७-५-२५	०७७-५-३०				०७७-६-१०	०७७-८-२५	

रजु गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
9	खलंगाटारपाथिभरा सिंडी निर्माण फिदिम १०	1	५०००००	उ.भो.स.	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-१८				०७७-८-५	०७७-११-५	
10	कर्कटपाता खरिद रवितरण	1	२००००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
11	पाइप खरिद तथा वितरण	1	५०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
12	पर्यटनपूर्वाधार (सिलौटी, लब्रेकुटी, छिन्तापु लगायत नगरक्षेत्र र कञ्चनजङ्घा रुटसम्मको) गुरुयोजना निर्माण	1	६०००००	परामर्श सेवा	एकामुष्ट	०७७-८-१५	०७७-८-१६	०७७-८-१७	०७७-९-२५	०७७-१०-३	०७७-१०-१५	०७८-२-२०	
13	तृतिया-थाडनापा-मगरचेप्पा-खलङ्गा मोटरबाटोनिर्माण (समपुरक)	1	१६९०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-२५	०७७-५-१०	०७७-५-५	०७७-५-७	०७७-६-८	०७७-८-१०	०७८-३-१५	
14	जलकन्याठूलो धारा पानी मुहान संरक्षण वडा नं ७	1	३०००००	उ.भो.स.	ईकाई दर	०७७-५-२५	०७७-५-३०				०७७-६-१०	०७७-८-२५	
15	सुम्नीमाचोकदेखि पौवा भञ्ज्याङ जाने कृषि सडक ट्रायाक ओपन ३ र ८	10	२००००००	उ.भो.स.	ईकाई दर	०७७-५-२५	०७७-५-३०				०७७-६-१०	०७७-८-२५	
16	Road Inventory तथा Master Plan कार्यक्रम	1	७०००००	परामर्श सेवा	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-१६	०७७-८-१७	०७७-९-२५	०७७-१०-३	०७७-१०-१५	०७८-२-२०	
17	पर्यटनसूचना केन्द्र पौवा भञ्ज्याङ्ग		२९०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-७	०७७-४-१०	०७७-४-११	०७७-४-१२	०७७-५-१३	०७७-५-२०	०७८-२-२५	

रजु गर्ने

२

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
18	पौवाभाँयाङ -डाँडागाउँ- छथरे भिर - लडुरुपा भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, वडान ८ र १४ सडक समपुरक (5000)		१५०००००	टेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-५-२०	०७७-५-२१	०७७-५-२५	०७७-६-२६	०७७-७-५	०७७-११-२८	
19	सरस्वतीमा.वि. भवन निर्माण, फिदिम नपा ५ डुम्रीबोटे चोकमागु भवन निर्माण समपुरक (5000)		१५०००००	टेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-७	०७७-४-१०	०७७-४-११	०७७-४-१२	०७७-५-१३	०७७-५-२०	०७८-२-२५	
20	शहिदस्मृति प्राविधक शिक्षालय लालिखर्क समपुरक		१५०००००										
21	समपुरककोष संघीय योजना तथा कार्यक्रम		२४०००००										
22	सडक मर्मत संभार कोष		२००००००	उ.भो.स.	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-६-३०				०७७-६-३०	०७७-१०-२६	
23	भैपरिआउने पुँजीगत	1	२०५०००००										
24	फर्निचरर फिक्सचर्स	1	२००००००	टेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-१२-१०	०७७-१२-११	०७७-१२-१२	०७७-१२-१५	०७८-१-१६	०७८-१-२८	०७८-३-१०	
25	सवारीसाधन	1	१५०००००	टेक्का व्यवस्थापन	क्याटलग	०७७-१०-५	०७७-१०-६	०७७-१०-७	०७७-१०-८	०७७-११-९	०७७-११-१५	०७८-२-५	
26	मेसिनरीऔजार		१५०००००										
	<b>वडागत</b>												

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं.	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
	वडा नं. १												
1	रानीटारजाने बाटोबाट खत्रीगाउँ हुँदै ३ नं. वडाबाट आउने मोटरवाटो सम्म जोड्ने नयाँ ट्याक ओपन		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-२५				०७७-७-२	०७७-११-१५	
2	मालवासे देखि कात्तिकेपार गर्ने गोरेटो वाटो स्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-२५				०७७-७-२	०७७-११-१५	
3	मझौखोल्सी देखि अमले डोडेनी फाक्चामीसम्म गोरेटो वाटो स्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-२५				०७७-७-२	०७७-११-१५	
4	देवि नेम्वाङको घरदेखीकेरावारी रोड जोड्ने नयाँ ट्याक ओपन		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-२५				०७७-७-२	०७७-११-१५	
5	गोलधारेबाटचिसापानी जोड्ने नयाँ ट्याक ओपन		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-६	०७७-६-२६				०७७-७-३	०७७-११-१६	
6	सहरमानतामाङको घर पछाडी देखि दिनेश अधिकारीको घर सम्म जोड्ने ढल		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-७	०७७-६-२७				०७७-७-४	०७७-११-१७	
7	नमूनास्कूल पछाडी देखि युके होटल सम्म मोटर वाटो स्तरोन्नती		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-८	०७७-६-२८				०७७-७-५	०७७-११-१८	
8	सन्तलेदेखि फेदेन महिला सहकारी सम्म सिढी मार्ग		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-९-९	०७७-९-२९				०७७-१०-२	०७७-१२-५	

रजु गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
9	थाडसाड आ.वि . शौचालयनिर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-९-९	०७७-९-२९				०७७-१०-३	०७७-१२-६	
10	चौतारे डाडादेखिखजुमको घर सिडी मार्ग		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-९-९	०७७-९-२९				०७७-१०-४	०७७-१२-७	
11	किरात चोक सिडी मार्ग		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१२	०७७-६-३२				०७७-७-२३	०७७-११-८	
12	पतन्जली योग भवन मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१३	०७७-६-३३				०७७-७-२४	०७७-११-९	
13	काभ्रावोटेकोघर देखि विद्यावर्धन स्कुल हुँदै ट्याङ्कीधारा सम्म बाटो स्तरोन्नती		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१४	०७७-६-३४				०७७-७-२५	०७७-११-१०	
14	लावती पार्क मर्मत		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-३५				०७७-७-२६	०७७-११-११	
15	दुमाटारको सिंचाई कुलोस्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१६	०७७-६-३६				०७७-७-२७	०७७-११-१२	
16	नाम्दु खोला हुँदैमालवासे सिंचाई कुलो स्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१७	०७७-६-३७				०७७-७-२८	०७७-११-१३	
	वडा नं २												
1	बतासेहोम स्टे जाने गोरेटव बाटो मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-५	०७७-५-६				०७७-५-१०	०७७-१०-५	
2	ठाडेरिडरोड आहालडाडाबाट मजिटे त्रिकवण सडक जोड्ने मो वा.स्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-५	०७७-५-६				०७७-५-११	०७७-१०-६	
3	मजिटेत्रिकोड स्थित बैरङ्गी खोपमा सडक स्तरोन्नती		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-५	०७७-५-७				०७७-५-१२	०७७-१०-७	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
4	साम्दिनधनप्रसाद अधिकारीको घरबाट बाझोगरा हुँदै दंगाल गाउँ सम्मको गोरेटो बाटोमर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-५	०७७-५-८				०७७-५-१२	०७७-१०-८	
5	सल्लेरी कृषि सडकस्तरोन्नती चपाबोटै देखि वडा कार्यालय सम्मको मोटरवाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-५	०७७-५-९				०७७-५-१२	०७७-१०-९	
6	बाझोबाटओदिन सिरान टोलहुँदै टावर जोड्नेमोटरवाटोबाटो		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-८	०७७-६-१०				०७७-६-१२	०७७-९-१५	
7	दंगालगाउँपुच्छारबाट ओदिन सिरान टोलसम्म गोरेटो वाटो मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-९	०७७-६-११				०७७-६-१३	०७७-९-१६	
8	नरेन्द्रकेरुडको घरदेखि कृष्ण बास्कोटाको घरसम्मको मोटरवाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१०	०७७-६-१२				०७७-६-१४	०७७-९-१७	
9	बोजोनी कुवाबाट नरेन्द्र दुलालको घरमाथि ठाडो बाटोसम्मको मोटरवाटो स्तरोन्नती तथा ग्राभल		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१०	०७७-६-१२				०७७-६-१४	०७७-९-१८	
10	बाँसबोटे धाराबाटदारेगौडा जोड्ने मोटरवाटो निर्माण		९५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१०	०७७-६-१२				०७७-६-१४	०७७-९-१९	
11	साम्दिन खानेपानीट्याङकी मर्मत तथा धारा बिस्तार		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१०	०७७-६-१२				०७७-६-१४	०७७-९-२०	

रजु गर्ने

६

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
12	थाडसाङखोलाबाट जोरपिपल हुँदै सिमलीबोटे जाने कुलो मर्मत		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-१७				०७७-७-२०	०७७-९-२५	
13	साम्दिन देवि ढुगानाको घरदेखि बास्तोली धारा जाने ठाडो बाटोसम्म सिडी मार्ग निर्माण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१६	०७७-७-१८				०७७-७-२१	०७७-९-२६	
14	मजिटे हेवेन्लीपात भवनघेरावारा		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१७	०७७-७-१९				०७७-७-२२	०७७-९-२७	
15	दिपज्योति आ.वि.तालखर्क पर्खाल निर्माण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१८	०७७-७-२०				०७७-७-२३	०७७-९-२८	
16	ठाडेमिनि फाल्गुनन्द खेलमैदान निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-१७				०७७-८-२६	०७८-२-७	
17	लक्ष्मीनारायणमन्दिरट्रनिडको वीचमा बगैचा निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१६	०७७-८-१८				०७७-८-२७	०७८-२-७	
18	कालिका मा.विसाम्दिनमा फर्निचर मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१७	०७७-८-१९				०७७-८-२८	०७८-२-७	
19	ओदिन बाल विकासकेन्द्रलाई भवन निर्माण तथा मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१८	०७७-८-२०				०७७-८-२९	०७८-२-७	
20	साविक पल्लोटारवडा नं. २ मा बचत घर निर्माण		२५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१९	०७७-८-२१				०७७-९-१	०७८-१-१५	
21	सिंहदेवि मर्मत तथा रेलिड लगाउने (दंगालगाउँ)		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-२०	०७७-८-२२				०७७-९-२	०७८-१-१५	

रजु गर्ने

७

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
22	सिंचाइ गेट प्रगति टोलमोटरबाटो निर्माण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-२१	०७७-८-२३				०७७-९-३	०७८-१-१५	
23	वडानं. २ का सम्पूर्ण टोलहरुमा तार पोल खरिद तथा मर्मत/संभार		५०००००	ठेक्का वयवस्थापन	ईकाई दर	०७७-८-२२	०७७-८-२४	०७७-८-२५	०७७-८-२६	०७७-९-२७	०७७-१०-५	०७८-१-१५	
24	वडा नं. २ मा खानेपानि पाइप खरिद गरिवितरण		९५०००	ठेक्का वयवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
	वडा नं ३												
1	दुई घरे - मन कुमाराईको घर सम्म सिङ्गि मार्ग निर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२	०७७-६-७				०७७-७-२	०७७-९-१५	
2	यलम्वर -लालिखर्कसडक स्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-१७				०७७-७-२५	०७७-१०-१५	
3	सुम्नीमा देखिलब्रेकुटी जाने सिङ्गि मार्ग निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१६	०७७-७-१८				०७७-७-२५	०७७-१०-१६	
4	सुम्निमा- तायाखिमजाने सिङ्गि मार्ग		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१७	०७७-७-१९				०७७-७-२५	०७७-१०-१७	
5	लालिखर्क- चाम्बोटे -बैतेनी कृषि सडक		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-८-१५	
6	कान्छीदोकान - पाथिभरास्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-८-१६	
7	देवि खोल्सी छेलेटार सडक स्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-८-१७	
8	देउराली सिम्ले -सिलौटी राँके वजारट्याक निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२६				०७७-७-६८	०७७-११-१५	
9	वडा कार्यालय-नाम्दुखोला सुचिचगाउँसडक ट्याक निर्माण		२५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२६				०७७-७-६९	०७७-११-१६	

रजु गर्ने

८

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने



**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
10	कान्छीदोकान खानेपानीट्याङ्की निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-२	०७७-८-५				०७७-८-१०	०७७-१२-२०	
11	गैरीगाउँ खानेपानीट्याङ्की निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-२	०७७-८-५				०७७-८-११	०७७-१२-२१	
12	जनकल्याण मा.वि शौचालयतथा खानेपानीमर्मत		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-२	०७७-८-५				०७७-८-१२	०७७-१२-२२	
13	जनता मा.वि खेल मैदानस्तरउन्नती		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-१५	
14	निनम्मा वाविके सिलीडतथा मर्मत संभार		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७८-१-१६	
15	सुम्नीमा आ.वि.सिलिड तथा मर्मत सम्भार		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७८-१-१७	
16	स्यादरथान बैठक हल निर्माण		५०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१२	०७७-८-१९				०७७-८-२१	०७८-१-१८	
	वडा नं ४												
1	डम्पिन हुँदै मध्य पहाडी जोड्ने मोटर बाटोट्र्याकओपन		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-७	०७६-५-१०				०७७-५-१५	०७७-८-१५	
2	भुजेलडाँडा ठाडो बाटो स्याप ढलान		२५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-८	०७६-५-११				०७७-५-१६	०७७-८-१६	
3	कुमारलावती, आदिवासी जनजाती भवन ढकाल गाँउ जाने बाटो ट्र्याक खोल्ने तथा ढुंगा फुटाउने		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२५				०७७-७-२६	०७७-९-२५	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
4	धैरे थाडसाड खोला थाक्ले सडक स्तर उन्नति तथा पोखरी घेराबारा		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२५				०७७-७-२६	०७७-९-२६	
5	टिकाहाडजवेगुको घर हुँदै माने डाँडा आउने बाटो स्तर उन्नति		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-५-१५				०७७-५-२०	०७७-१०-१५	
6	देउरालीसारान्ता जोड्ने मोटर बाटो स्तर उन्नति		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-५-१५				०७७-५-२०	०७७-१०-१६	
7	देउरालीभारदले मोटरबाटो स्तर उन्नति		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-५-१५				०७७-५-२०	०७७-१०-१७	
8	सडकविभाग छेउको धारा मन्दिर मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-१८				०७७-६-२५	०७७-१०-२०	
9	सिचाईखानेपानी पाइप खरिद तथा खन्ने र पुर्ने		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
10	कैजलेधारा मुहान संरक्षण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-१८				०७७-६-२५	०७७-१२-२०	
11	हेवाखोलाकोतिनवटा कुलो स्तर उन्नति		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२१				०७७-७-२९	०७८-१-२०	
12	वडानं. ४ मा ग्रामिण विद्युतिकरण कार्यक्रम		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२१				०७७-७-३०	०७८-१-२१	
13	गरिव विपन्न परिवारलाई जस्तापाता वितरण		२०००००	ठेक्का ब्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
	वडा नं ५												

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
1	भुडेखोल्सा सानोगाँउजल्पाहाड मायालुमोड जोड्ने मोटरबाटो निर्माण		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२५				०७७-४-२९	०७७-९-१५	
2	सिंहदेवीआ.वि.देखि तिलवारी भदैंर हुदै सिवा जोड्नेमोटरबाटो निर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२५				०७७-४-२९	०७७-९-१६	
3	कोठेवारी हुँदैफेम्वालुप्पा जोड्ने मोटरवाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२५				०७७-४-२९	०७७-९-१७	
4	कात्तिके पन्ध्रदिने -मायालुमोड मोटर वाटो निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-५-१८				०७७-५-२२	०७७-१०-२५	
5	कोल्बोटे -याकेम्वा-जामुने जोड्ने मोटरवाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-५-१८				०७७-५-२२	०७७-१०-२६	
6	फलाटे-नौघरे-रंगशालाजोड्ने मोटरवाटो निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-५-१८				०७७-५-२२	०७७-१०-२७	
7	कोल्बोटे -दंगालगाउँमोटरवाटो मर्मत		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-१५	
8	जोरकुलो -केरावारीमोटरवाटो निर्माण		७५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-१६	
9	याडदिन -तीनघरे मोटरवाटो स्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-१७	
10	मुकुवुड-वाहघरे-पिछादेनमोटरवाटो स्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-१८	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
11	देविथान - मजिटे हुँदैरमिते मोटरवाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-१९	
12	वडाभित्रका सवैबाटोहरु सरसफाई तथा मर्मतकार्यक्रम		२५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२८	०७७-६-२९				०७७-६-३०	०७७-७-५	
13	महादेव पोखरी कुलोमर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-२८	
14	बालकर्ण सिंचाई योजनानिर्माण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-२९	
15	अरक कोनेवा कुलोमर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-३०	
16	गैरीगाउँ कुवा मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-३१	
17	चोकमागु २ र ४ खानेपानी मर्मत		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-३२	
18	कोठेवारी खानेपानी रिजर्भट्याङ्की निर्माण		७५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२०				०७७-८-२५	०७८-१-१५	
19	पन्ध्रदिने हिटीधारा रिजर्भ ट्याङ्कीनिर्माण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२०				०७७-८-२५	०७८-१-१६	
20	सरस्वती आ.वि.कुवाघर खानेपानीमर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२०				०७७-८-२५	०७८-१-१७	
21	मोलेवुङ्गे खानेपानी ट्याङ्की मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२०				०७७-८-२५	०७८-१-१८	
22	मुजोलुङ सामुदायिक भवननिर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२०				०७७-८-२५	०७८-१-१९	
23	डुम्रीवोटे धार्मिकसांस्कृतिकभवन निर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२०				०७७-८-२५	०७८-१-२०	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
24	मेन्ड्यालुप्पामा मलामी खाजाघर निर्माण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१२	०७७-८-२१				०७७-८-२५	०७८-२-१०	
25	जोरकुलोआ.वि झयाल ढोका मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१२	०७७-८-२१				०७७-८-२५	०७८-२-११	
26	लत्रेकुटी महिला सहकारी संस्था भवनमर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१२	०७७-८-२१				०७७-८-२५	०७८-२-१२	
27	टारगाउँ खेलमैदाननिर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१२	०७७-८-२१				०७७-८-२५	०७८-२-१३	
28	पीच्छादेन कोलपाखाखेलमैदान निर्माण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१२	०७७-८-२१				०७७-८-२५	०७८-२-१४	
29	देविथान मलामी खाजा घर निर्माण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१२	०७७-८-२१				०७७-८-२५	०७८-२-१५	
	वडा नं ६												
1	कृषि सडक देखिओखेडन्दिन हुदै फेदायक याडदेन मोटरवाटो स्तरोन्नती		५०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१०	०७७-७-११				०७७-७-२०	०७७-१०-१५	
2	कृषि सडक देखि चुनियाओडारे हुँदै पात्लेभञ्याड मोटरवाटो स्तरोन्नती		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१०	०७७-७-११				०७७-७-२०	०७७-१०-१६	
3	गोलेटार बार्लुडडाँडामालुवा मोटरवाटो निर्माण		२७५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१०	०७७-७-११				०७७-७-२०	०७७-१०-१७	
4	चिसोपानी छाङ्गेमोटरवाटो निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१०	०७७-७-११				०७७-७-२०	०७७-१०-१८	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
5	स्वास्थ्य चौकीदेखि तेन्छाबुङ हुँदैमादिवुङ मोटरवाटो		३५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-१५	०७७-४-२०				०७७-४-२५	०७७-९-२०	
6	कृषि सडक देखि ठूलोगाउँ हुँदै पात्लेभञ्ज्याङमोटरस्तरोन्नती		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-१५	०७७-४-२०				०७७-४-२५	०७७-९-२१	
7	नेवागाउँ फेदायक पात्ले सडकस्तरोन्नती		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-१५	०७७-४-२०				०७७-४-२५	०७७-९-२२	
8	मादिवुङ खानेपानी मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-१५	०७७-४-२०				०७७-४-२५	०७७-९-२३	
9	गहते टोल खानेपानी मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१२	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-२०	
10	वरवोटे खोल्सा पारी सुनुवार टोलखानेपानी पाईप खरिद		१४००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
11	सिवाखोला आर्यघाटनिर्माण		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-१२-१५	
12	उदाउनेमलामी टहरा निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-१२-१६	
13	सगरमाथा युवा क्लव भवननिर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-१२-१७	
14	याडदिनट्रान्सफरमर खरिद		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-१२-१८	
15	मालुवा लघुजलविद्युतठूलोकुलो निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-१२-१९	
16	मगरगाउँ पेलिट्रक सेटकुलो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-१२-२०	
17	भगवती मा.वि.कक्षा कोठा ढलान		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-१२-२१	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
18	काफलबोटे आ.वि.ठेस वाल निर्माण		१२५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-१२-२२	
19	सत्यहाडमावा.वि.के शौचालय निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-१९				०७७-८-२५	०७८-१-२०	
20	ओखेडदेन देवि थान मर्मत संभार		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-१९				०७७-८-२५	०७८-१-२१	
21	छागे खोला सिढी मार्गनिर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-१९				०७७-८-२५	०७८-१-२२	
22	वनपाला देविथान मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-२५	०७७-८-२९				०७७-८-२५	०७८-२-१५	
23	भगवती कालिका मन्दिर मर्मत		७५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-२५	०७७-८-२९				०७७-८-२५	०७८-२-१६	
24	पहिरेनी देविथान सिडी मार्ग		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-२५	०७७-८-२९				०७७-८-२५	०७८-२-१७	
	वडा नं ७												
1	आहालगैरीमा तार जालीर ग्याविन वाल सहितको सपोर्ट वाल		६०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२५	०७७-४-३०				०७७-५-२	०७७-९-१५	
2	गोठाले साईलोको घरदेखि कालीगाउँ - राजकुमार गुरुङको घरसम्म मोटरवाटो		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२५	०७७-४-३०				०७७-५-३	०७७-९-१६	
3	डिएम चोकदेखि मनागाउँमोटरवाटो मर्मत संभार		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२५	०७७-४-३०				०७७-५-४	०७७-९-१७	
4	पेम्वा छयोलिङगुम्वा मोटरवाटो सोलिड तथा तारजाली		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२५	०७७-४-३०				०७७-५-५	०७७-९-१८	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
5	दिपाआमाको घरछेउ-बरडाडा -चन्द्र गुरुङको घरसम्म ट्रयाक निर्माण		२५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२५	०७७-४-३०				०७७-५-६	०७७-९-१९	
6	सल्लेरी-नरेन्द्रअधिकारीकव गाउँ जाने मोटरवाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२५	०७७-४-३०				०७७-५-७	०७७-९-२०	
7	अम्बिका सिवाकोघरदेखि धारागाँउ जाने मोटरवाटो सोलिड		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१५	०७७-५-१८				०७७-५-२५	०७७-१०-२५	
8	करमान तामाङको घर-जौलेगाउँ -मन्तरे डाँडा-विरेन्द्र राईको घर मोटरवाटो निर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१५	०७७-५-१८				०७७-५-२५	०७७-१०-२६	
9	लप्सीवोटे तल्लोहाम्फावुड मोटरवाटो		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१५	०७७-५-१८				०७७-५-२५	०७७-१०-२७	
10	पार्क तथा पद मार्गमर्मत संभार		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१५	०७७-५-१८				०७७-५-२५	०७७-१०-२८	
11	रानीटार माक्लुम्बामोटरवाटो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१५	०७७-५-१८				०७७-५-२५	०७७-१०-२९	
12	भिरगाउँ बाझोगरासिद्धाई कुलो मर्मत		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१५	०७७-५-१८				०७७-५-२५	०७७-१०-३०	
13	धमिले खोला बरवोटेमाक्लुम्बा नाडलपा पाईप बिछ्याउने		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-१५	०७७-५-१८				०७७-५-२५	०७७-१०-३१	
14	नाडलपा पुछारखानेपानी ट्याङ्की निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-५	



**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
15	रानीटारट खानेपानीगणेश गुरूडको मुहान संरक्षण		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-६	
16	कालिकाआ.वि. खेलमैदान निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-७	
17	महिला भवनशौचालय निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-८	
18	परिवारलिम्बुको घर छेउ चिउरेवोटे देविथान मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-२०	०७७-६-२२				०७७-६-२८	०७७-१२-९	
19	हाम्फावुडकालिका देवि मन्दिर मर्मत संभार		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७८-८-५	०७८-१-२०	
20	चक्रप्रसाद ढुंगानाको मन्दिर मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७८-८-६	०७८-१-२१	
21	बसन्त सिवाको घर अगाडिकोदेवि थानको ढुंगाको वाल तथा घेरावारा		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७८-८-७	०७८-१-२२	
22	वडा नं. ७ भित्रकामोटर वाटो सरसफाई तथा मर्मत संभार		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७८-८-८	०७८-१-२३	
23	बासवोटे देखि सुवासधमलाको घर सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२०				०७८-८-२५	०७८-२-१५	
24	राम नेम्वाडको घर छेमाफाल्बुनन्द गुरु आउदा जाँदा बस्ने बासस्थान मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२०				०७८-८-२६	०७८-२-१६	
27	दलितहरुको लागि पाईपखरिद गरी खानेपानीको व्य	1	१५००००	ठेक्का ब्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
31	वडा नं. ७ मा जस्तापाता खरिद	1	२०००००	टेक्का वयवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
	वडा नं ८												
1	इथुङ - कमेरे -कामीगाउँमोटरवाटो स्तरोन्नती		७०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२८				०७७-४-३०	०७७-९-१५	
2	थाङग्रेगाउँ -भैसेखर्कघुमाउनेटार मिलगोलाई मोटरवाटो मर्मत		५७००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२८				०७७-४-३०	०७७-९-१६	
3	तिरुङ्खा राधेथानदेविढाड मोटरवाटो निर्माण		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२८				०७७-४-३०	०७७-९-१७	
4	टारगाउँ सामुदायिक घाटतथा मोटरवाटो निर्माण		४०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२८				०७७-४-३०	०७७-९-१८	
5	बुद्ध प्रा.वि.घेरावारा कार्यक्रम		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-१०				०७७-६-१५	०७७-११-१५	
6	इथुङ मा.वि घेरावारा		४०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-१०				०७७-६-१५	०७७-११-१६	
7	८ नं. वडा कार्यालयका सबै मोटर वाटोमर्मत सुधार		३७००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२५				०७७-८-५	०७७-१२-१०	
8	गुरासे लालवोटो मर्मत सुधार		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-२०				०७७-८-२५	०७८-२-१०	
9	लभिजम बुद्ध स्पोर्टिङ क्लव शौचालयनिर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-११	०७७-८-२१				०७७-८-२६	०७८-२-११	

रजु गर्ने

१८

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
14	कम्प्युटरशिक्षाका लागि कम्प्युटर खरिद		२५००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-८-२०	०७७-८-२५	०७७-८-२६	०७७-८-२७	०७७-९-२८	०७७-१०-५	०७७-१०-२५	
	वडा नं ९												
1	९ नं. वडाको सम्पूर्णमोटरबाटो सरसफाइ		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-५	०७७-५-१०				०७७-५-१५	०७७-९-१५	
2	हुंगेधारा देखीसल्लाबोटे सम्म ट्रयाक ओपन		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-६	०७७-५-११				०७७-५-१६	०७७-९-१६	
3	जयमान डाँडा देखीबरबोटे मोटरबाटो ट्रयाक ओपन		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-७	०७७-५-१२				०७७-५-१७	०७७-९-१७	
4	दलित भवन घेरावारा		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-८	०७७-५-१३				०७७-५-१८	०७७-९-१८	
5	साविक ३ नं. गणेश टोलजाने मोटरबाटो ट्रयाक ओपन		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-५-९	०७७-५-१४				०७७-५-१९	०७७-९-१९	
6	खाभ्चिना मोटरबाटोट्रयाक ओपन		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-१०-२०	
7	वडा नं. ९ मा ग्रामिणविद्युतिकरण कार्यक्रम		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१६	०७७-७-२१				०७७-७-२६	०७७-११-२१	
8	बाघकुर लुडलेवा सिंचाइकुलो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२०				०७७-८-२५	०७८-१-२५	
9	भलायोबोटे कुलो मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१६	०७७-८-२१				०७७-८-२६	०७८-१-२६	
10	काफलबोटे वालविकास भवननिर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१७	०७७-८-२२				०७७-८-२७	०७८-१-२७	

रजु गर्ने

१९

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
	वडा नं १०												
1	फासिडला पाखावारीजोड्ने मोटरबाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-१०	०७७-४-१६				०७७-४-२०	०७७-९-१५	
2	धरखरे चिउरीबोटेपदमढोका जोड्ने मोटरबाटो निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-११	०७७-४-१७				०७७-४-२१	०७७-९-१६	
3	सापनुवा फालेलुङजोड्ने मोटरबाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-१२	०७७-४-१८				०७७-४-२२	०७७-९-१७	
4	सेपेनी तिलिगांधाराजोड्ने मोटरबाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-१३	०७७-४-१९				०७७-४-२३	०७७-९-१८	
5	सापनुवा पानीघाटजोड्ने मोटरबाटो निर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१०	०७७-६-१५				०७७-६-२०	०७७-११-५	
6	आसमाने साउने पानीजोड्ने मोटरबाटो निर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-११	०७७-६-१६				०७७-६-२१	०७७-११-६	
7	वडा नं. १० कोमोटरबाटो सरसफाई		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१२	०७७-६-१७				०७७-६-२२	०७७-११-७	
8	मिलडाँडा नेपालटारमोटरबाटो स्तरोन्नती		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१३	०७७-६-१८				०७७-६-२३	०७७-११-८	
9	दम्पिडबा फासिलागोरेटो बाटो निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२५	०७७-९-१५	
10	तिलगंगा खलङगाटारगोरेटो वाटव मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१५	०७७-७-२०				०७७-७-२६	०७७-९-१६	

रजु गर्ने  
२०

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
11	इतेम्बेफासिला गोरेटो वाटो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-१६	०७७-७-२१				०७७-७-२७	०७७-९-१७	
12	थालाचोक खानेपानीटेकी मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-११-५	
13	देविथान खानेपानी टेकी मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२१	०७७-११-६	
14	बाहुनी खोल्सी टेकी मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२२	०७८-२-५	
15	बलिरामसिंचाई कुलो मर्मत		५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२३	०७८-२-६	
16	पावर हाउस देखि पचिसेमोटर वाटो सरसफाई		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२४	०७८-२-७	
24	भोटेधारा खानेपानीपाईप खरिद		१०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
33	जस्तापाता खरिद		७५००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
	वडा नं ११												
1	अमले आहाले केवाडदिनमोटरबाटो मर्मत		१३००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२५				०७७-५-१०	०७७-९-२५	
2	तृतीया सेजेपाफेगुम्वा मोटरबाटो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२१	०७७-४-२६				०७७-५-११	०७७-९-२६	
3	चन्द्रा गोलाई गौरीमानमोटरबाटो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२२	०७७-४-२७				०७७-५-१२	०७७-९-२७	
4	फेवादिन चुल्लेबाबुङगा मोटरबाटो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२३	०७७-४-२८				०७७-५-१३	०७७-९-२८	
5	पिपलबोटे आहाले सिङ्गाबोट मोटरबाटो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२४	०७७-४-२९				०७७-५-१४	०७७-९-२९	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं.	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
6	सामुदायिक महिला कृषिभवन निर्माण		५०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-१०				०७७-६-१५	०७७-११-५	
7	स्वास्थ्य चौकी भवनठेस वाल निर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-६	०७७-६-११				०७७-६-१६	०७७-११-६	
8	११ नं. वडा प्रवेशशहिद गेट निर्माण		२५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-७	०७७-६-१२				०७७-६-१७	०७७-११-७	
9	गौरी घाट खाल्डेआमबोटेमोटरबाटो बिस्तार		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-८	०७७-६-१३				०७७-६-१८	०७७-११-८	
10	आहाले फलाटे मोटरबाटोबिस्तार		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२०	०७७-७-२५				०७७-७-२९	०७७-१२-२०	
11	फेवादिन टार मोटरबाटोमर्मत		१२५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२०	०७७-७-२५				०७७-७-३०	०७७-१२-२१	
12	बाबुडगा तिरतिरेमोटरबाटो मर्मत		१२५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२०	०७७-७-२५				०७७-७-३१	०७७-१२-२२	
13	यलम्बर मनापजुमखेलमैदान मर्मत		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२०	०७७-७-२५				०७७-७-३२	०७७-१२-२३	
14	लप्सीबोटे खानेपानीरिजर्व टेंकी घेरावारा		४००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२०	०७७-७-२५				०७७-७-३३	०७७-१२-२४	
15	आम्फाजुड खानेपानीमर्मत		३००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२०	०७७-७-२५				०७७-७-३४	०७७-१२-२५	
16	घिमिरे गाउँ मन्दिरटहरो निर्माण		६००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७८-२-१५	
17	तृतीयाविद्यालय प्लाटर तथा सिलिड निर्माण		६००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७८-२-१६	
18	वरभञ्जयाड सेलेजुडमोटरबाटो मर्मत		१२५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७८-२-१७	
२८	विपन्नतथा गरीव घर परीवारलाई जस्तापाता वितरण	1	३६००००	ठेक्का वयवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
	वडा नं १२												
1	स्थानिय मोटरबाटोमर्मत		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२५				०७७-५-१०	०७७-९-२५	
2	सुगरे खेतघारीज्यामिरेमोटरबाटोनिर्माण		४०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२५				०७७-५-११	०७७-९-२६	
3	मिलनचोक साउने साचाटारमोटरबाटोनिर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२५				०७७-५-१२	०७७-९-२७	
4	रातमाटे पंचमीप्रहरीचौकीमोटरबाटो निर्माण		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-१०				०७७-६-२०	०७७-११-५	
5	जरिङ्गे जरसिङ्गेचापबोटे ढापटार मोटरबाटोस्तरोन्तनी		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-१०				०७७-६-२०	०७७-११-६	
6	डेरीबजार भित्रि सडकनिर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-५	०७७-६-१०				०७७-६-२०	०७७-११-७	
7	देवीथान तिनटाट्नेमोटरबाटो विस्तार		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२०	०७७-७-२५				०७७-७-२९	०७७-१२-१५	
8	खुडग्लिङबोटे निभारेजेभाले मोटरबाटोनिर्माण		२०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२०	०७७-७-२५				०७७-७-२९	०७७-१२-१६	
9	याक्सुम्बा माडहिमनिर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-१५				०७७-८-२५	०७८-१-२५	
10	जरिङ्गे शिवालय मन्दिरमर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-१५				०७७-८-२५	०७८-१-२६	
11	बरबोटे देवीथानघेरावारा		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-१५				०७७-८-२५	०७८-१-२७	
१९	सडक क्रस पाईपखरिद		४००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
	वडा नं १३												
1	तल्लोवारी बिचगाँउदेवि थान शाखा मोटरबाटो निर्माण योजना		४०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२५				०७७-५-१०	०७७-९-२५	
2	याखावारी, जौवारी, तिनचुले शाखा मोटरबाटो निर्माण योजना		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-४-२५				०७७-५-११	०७७-९-२६	
3	दोभान खेलमैदाननिर्माण योजना		६०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-२५				०७७-६-२५	०७७-११-५	
4	सडक मर्मत योजना		५०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-२५				०७७-६-२६	०७७-११-६	
5	कालिका वालविकास भवननिर्माण योजना		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-२५				०७७-७-२०	०७७-१२-५	
6	सार्वजनिक शौचालयनिर्माण खालिङ खोप		१५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७७-८-१५	०७७-१२-२५	
7	शिखर सामुदायिकसंस्था भवन निर्माण योजना		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७७-८-१६	०७७-१२-२६	
8	पातलकुलो मर्मत योजना		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७७-८-१७	०७८-१-२५	
9	फेमेखोलाजलबिधुत मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७७-८-१८	०७८-१-२६	
१४	विपन्न परिवारलाइजस्तापाता खरिद तथा वितरण	1	७०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	
	वडा नं १४												



**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
1	देविथान- सुकेपोखरीमोटरवाटो निर्माण		४०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-२५				०७७-६-२६	०७७-११-६	
2	सिम्कुना -ठोठनेबारीमोटरवाटो निर्माण		४०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-२५				०७७-६-२६	०७७-११-७	
3	सानो भालुखोप -मूलडाडामोटरवाटो निर्माण		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-२५				०७७-६-२६	०७७-११-८	
4	फुल्फा छत्रको घर -सेपेनी मोटरवाटो निर्माण		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-६-२५				०७७-६-२६	०७७-११-९	
5	वडा नं. १४ का सवैमोटरवाटो मर्मत सम्भार		६०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७७-७-२९	०७७-१२-५	
6	पाँचथर माउण्ड सिनाई चर्चशौचालय निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७७-७-२९	०७७-१२-६	
7	आप्तवा खेतघारीहाईड्रो कुलो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-७-२५	०७७-७-२८				०७७-७-२९	०७७-१२-७	
8	आप्तवा खोला वासुमकुलो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-८	
9	बास्वोटेमझुवा कुलो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-८	
10	सिङ्गुवा खोला कुलो मर्मत		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-९	
11	फुल्फा च्यानडाँडा अलैची सिंचाईट्याङ्की निर्माण		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-३०	
12	माथिल्लो वासुम पेलिट्रक सेट पोल खरिद		१०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	०७७-८-५	०७७-८-१५				०७७-८-२०	०७७-१२-३१	
35	वडाकार्यालयकम्प्युटर प्रिन्टर खरिद	वडा नं. १	१५००००	डेक्का वयवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१६	०७७-५-१९	०७७-५-२०	०७७-५-२०	०७७-६-२१	०७७-६-२८	०७७-११-६	

रजु गर्ने  
२५

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
v	<b>सामाजिकविकास:</b>										०७६-९-२०	०७६-३-१०	
	<b>महिला तथा बालबालिका</b>												
27	समूह गठन व्यवस्थापन र सीप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	6	५०००००	तालीम	इकाइ दर रेट	०७७-४-३०	०७७-५-६				०७७-६-११	०७७-१०-८	
28	सिद्धपोखरी सेवा सदन जेष्ठ नागरिक आश्रमलाई व्यवस्थापन सञ्चालन खर्च	1	१५००००	उपभोक्ता	इकाइ दर रेट	०७७-४-३१	०७७-५-७				०७७-६-१२	०७७-१०-९	
29	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम	14	३२३७०००	तालीम	इकाइ दर रेट	०७७-५-१५	०७७-६-१६				०७७-७-२०	०७७-१२-१५	
30	अपाङ्ग हेल्प डेक्स	1	२०००००	तलब	इकाइ दर रेट	०७७-५-१६					०७७-७-२१	०७७-१२-२५	
31	महिला बालबालिका हिंसा न्युनिकरण र पुनस्थापना तथा नारी दिवस र १६ दिने अभियान सञ्चालन	1	४०००००			०७७-५-१७	०७७-६-१७				०७७-८-१५	०७८-१-१६	
	<b>शिक्षाविकास</b>												
१	बिद्यालय भवन निर्माण (प्रति बिद्यालय ३६ लाख)	४	१४४०००००	उपभोक्ता	इकाइ दर रेट	भाद्र २०७७	असोज				०७७-७-२५	जेठ पहिला हप्ता २०७८	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
२	वास सुबिधा भएको सौचालय	५	३५०००००	उपभोक्ता	इकाइ दर रेट	भाद्र २०७८	असोज				०७७-७-२६	जेठ पहिला हप्ता २०७८	
३	नमुना बिद्यालय सुधार गुरुयोजना	१	१५००००००	टेन्डर	इकाइ दर रेट	साउन तेश्रो	असोज	असोज	कार्तिक		०७७-७-२७	जेठ पहिला हप्ता २०७८	
४	नमुना बिद्यालयका शाक्षिक तथा व्यवस्थापकिय कार्यान्वयनको लागि करार सम्झौतामा आधारीत अनुदान	१	५००००००								०७७-७-२८	जेठ पहिला हप्ता २०७८	
५	गणत, अग्रजा र बिज्ञान बिषयका लागि क्रियाकलापमा आधारीत सामाग्री किट्स अनुदान	४	२०००००			मंसिर	मंसिर				०७७-७-२९	जेठ पहिला हप्ता २०७८	
६	माध्यमिक बिद्यालयमा बिज्ञान प्रयोगशाला अनुदान	३	१९५००००	खरिद बिधि		मंसिर	मंसिर				०७७-७-३०	जेठ पहिला हप्ता २०७८	
७	पुस्तकालय स्थापना	४	२६०००००	खरिद बिधि		मंसिर	मंसिर				०७७-७-३१	जेठ पहिला हप्ता २०७८	
८	शिक्षण सिकाइमा आइसिटीको प्रयोग कम्प्युटर, इन्टरनेट कनेक्टीभिटी	३	१९५००००	खरिद बिधि		मंसिर	मंसिर				०७७-७-३२	जेठ पहिला हप्ता २०७८	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
९	तोकिएको सुचाकको आधारमा कार्यसम्पादन सम्पन्न गर्ने बिद्यालयलाई कार्यसम्पानमा आधारित अनुदान	५	२५००००			मंसिर	मंसिर				०७७-७-३३	जेठ पहिला हप्ता २०७८	
ख	<b>फिदिम नगरपालिका अर्न्तगत</b>											जेठ पहिला हप्ता २०७८	
१	आवासिय बिद्यालय संचालन	१	५०००००									जेठ पहिला हप्ता २०७८	
२	प्र.अ.हरू सगको बैठक	३	३०००००									जेठ पहिला हप्ता २०७८	
३	अनुगमन तथा मूल्याकन	आवश्यकता अनुसार	१०००००									जेठ पहिला हप्ता २०७८	
४	सरोकावालाहरू सग अर्न्तक्रिया	आवश्यकता अनुसार	२०००००			श्रावण र भदौ						जेठ पहिला हप्ता २०७८	
५	शिक्षकहरूका लागि तालिम		३०००००									जेठ पहिला हप्ता २०७८	
६	इ हाजीरी जडान तथा महसुल		७०००००				भदौ					जेठ पहिला हप्ता २०७८	
७	कम्प्युटर सेट व्यवस्थापन		५०००००				भदौ					जेठ पहिला हप्ता २०७८	

रजु गर्ने  
२८

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
८	स्वयंसेवक शिक्षक प्रोत्साहन		५५०००००				मंसिर					जेठ पहिला हप्ता २०७८	
९	निकास बुलेटिन प्रकाशन		२०००००				श्रावण—असार					जेठ पहिला हप्ता २०७८	
१०	राष्ट्रपात रोनगोसलड र खेलकुद विकास		६०००००				श्रावण					जेठ पहिला हप्ता २०७८	
११	लिम्बुभाषा पाठ्यक्रम र पाठ्यपुस्तक		२०००००				फागुन चैत्र					जेठ पहिला हप्ता २०७८	
१२	लिम्बुभाषा शिक्षकहरूलाई तालिम		२०००००									जेठ पहिला हप्ता २०७८	
१३	छात्रवृत्ति एमोबिबिएस र इन्जिनियरीड		१४०००००									जेठ पहिला हप्ता २०७८	
१४	पाचथर क्याम्पसलाई अनुदान		१००००००									जेठ पहिला हप्ता २०७८	
१५	बिभिन्न ब्यक्ति तथा सघ संस्थालाई आर्थिक सहायत		१००००००									जेठ पहिला हप्ता २०७८	
	आयुर्वेद												
४७	गाउँघर शहरी क्लिनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम		२०००००										
४८	अत्यावश्यक आयुर्वेद ओषधी खरिद		२०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-२५	०७७-५-२६				०७७-७-२५	०७७-८-२५	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
	स्वास्थ्यक्षेत्र												
49	निःशुल्क औषधी खरिद तथा ढुवानी, रिप्याकिड कार्यक्रम		१४०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-५-११	०७७-५-१२	०७७-६-५	०७७-६-२१	०७७-६-१५	०७७-७-२०	
50	खोप (भ्याक्सिन) ढुवानी र भ्रमण खर्च कार्यक्रम		१४००००	सेवा	ईकाई दर								
51	बर्थिडसेन्टरमा काम काम गर्ने स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई (कार्यालय समय बाहेकको काम गरेमा)भत्ता सुविधा		१२००००	सेवा	ईकाई दर								
52	सर्जिकल उपकरण तथा अन्य स्वास्थ्य सामग्री खरिद तथा वितरण कार्यक्रम		१०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-५-२०	०७७-५-२१				०७७-७-१५	०७७-८-२५	
53	फिजिसियन तथा स्त्री रोग विशेषज्ञ मार्फत शिबिर संचालन		३०००००	सेवा परामर्श	ईकाई दर	०७७-६-१०	०७७-६-११				०७७-६-२०	०७७-६-२५	
54	सामुदायिक तथा सहरी स्वास्थ्य केन्द्र तथा स्वास्थ्य चौकीमा करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीहरूको परिचालन र व्यवस्थापन		१११००००										
55	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेवीकाहरूलाई प्रोत्साहन		५२२०००										

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
56	मुटु क्यान्सर मिगौला तथा अन्य असाध्य रोग लागेका व्यक्तिहरूलाई आर्थिक सहायता		१००००००										
57	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी जिल्ला शाखा पाँचथरलाई रक्तसंचार सेवा संचालन खर्च		१०००००										
58	स्वास्थ्य कार्यक्रमको अर्धवार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा		१०००००										
u	<b>आर्थिकविकास: कृषि तथा पशुविकास</b>												
	<b>कृषि विकास</b>												
59	५०प्रतिशत अनुदानमा मिनि टिलर तथा अन्य कृषि सामग्रीहरू वितरण		३००००००	डेस्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-५-१०	०७७-५-२०	०७७-५-२५	७७-६-१०	०७७-६-२५	०७७-१०-२५	
60	फलफुल नर्सरी स्थापना तालिम		२०००००	तालिम	ईकाई दर	०७७-८-१५	०७७-८-२५				०७७-८-२९	०७७-९-१५	
61	५०प्रतिशत अनुदानमा प्लाष्टिक टनेल वितरण		१००००००	डेस्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-५-१०	०७७-५-२०	०७७-५-२५	७७-६-१०	०७७-६-२५	०७७-१०-२५	
62	बाली संरक्षण कार्यक्रम		३०००००	खरिद	ईकाई दर	०७७-५-२५	०७७-६-२०				०७७-७-१५	०७७-११-२०	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
63	बाँझो जग्गामा पकेट क्षेत्र कार्यक्रम अर्गेली, लोक्ता, कपास, जडिबुटी, तितेपाती खेती विस्तार		५०००००	समिति समूह सहकारी	ईकाई दर	०७७-६-१५	०७७-७-२०				०७७-८-१०	०७८-१-१५	
64	५० प्रतिशत अनुदानमा च्याउ तथा तरकारी को बिउ वितरण कार्यक्रम		३०००००	खरिद	ईकाई दर	०७७-५-२०	०७७-०५-२५				०७७-७-१५	०७८-१-२०	
65	५० प्रतिशत अनुदानमा प्लाष्टिक पोखरी वितरण		५०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-२०	०७७-५-१०	०७७-५-२०	०७७-५-२५	७७-६-१०	०७७-८-१५	०७८-१-२०	
66	साना सिचाई कार्यक्रम		१५०००००	समिति समूह सहकारी	ईकाई दर	०७७-५-२५	०७७-५-३०	०७७-६-१५	०७७-६-२५	०७७-७-१०	०७७-८-१०	०७७-१२-२५	
67	कृषिज्ञान केन्द्रको साझेदारीमा कृषि हाट बजार पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम		५०००००	उ समिति	ईकाई दर	०७७-५-२५	०७७-५-३०	०७७-६-१५	०७७-६-२५	०७७-७-१०	०७७-८-१०	०७७-१२-२५	
	<b>भेटेरीनरी शाखा</b>												
68	माइक्रोस्कोप खरिद मोनोकुलर/बाइनोकुलर		१०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	१५-०५-०७७	२०-०५-०७७	०७७-६-१०	६/२५/२०७७	०७७-७-५	०७७-७-१०	०७७-८-३०	
69	खोप सुरक्षाको लागि फ्रिज/डिफ्रिज खरिद १/१ थान		९००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	१५-०५-०७७	२०-०५-०७७	०७७-६-१०	६/२६/२०७७	०७७-७-५	०७७-७-१०	०७७-८-२५	
70	ड्रेसिड औजार सेट तथा पशु उपचार औजार उपकरण खरिद सिजर फरसेप नाइफ डुसकेन पिएम सेट डेलिभरी सेट आदि		८००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	१५-०५-०७७	२०-०५-०७७	०७७-६-१०	६/२७/२०७७	०७७-७-५	०७७-७-१०	०७७-८-२९	

रजु गर्ने

३२

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने



**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
71	बर्डि जोक्या स्ट्रेटर खरिद सानो ठूलो १		४००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	१५-०५-०७७	२०-०५-०७७	०७७-६-१०	६/२८/२०७७	०७७-७-५	०७७-७-१०	०७७-९-१५	
72	एआई. रेफ्रि		५६०००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	१५-०५-०७७	२०-०५-०७७	०७७-६-१०	६/२९/२०७७	०७७-७-५	०७७-७-१०	०७७-९-१६	
73	लिकन्टेनर खरिद		१७६०००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	१५-०८-०७७	२०-०८-०७७	०७७-८-२५	०७७-८-३०	०७७-९-१०	०७७-९-२०	३०-११-०७७	
74	कृतिम गर्भाधान कार्यक्रम सामग्री खरिद (दुवानी समेत)		१०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	१५-०५-०७७	२०-०५-०७७	०७७-६-१०	६/२९/२०७७	०७७-७-५		१५/३/०७८	
75	सहकार्यमा गोठ (गाई भैंसी) र खोर (बाख्रा बंगुर कुखुरा)सुधार तथा अन्तरसम्बन्धित (कम्पोष्ट मल निर्माण,अर्गानिक खेती, उन्नत विऊविजन उत्पादन ) कार्यक्रम		१००००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	१५-०५-०७७	२०-०५-०७७	२५-०५-०७७	२६-०५-०७७	१०-०६-०७७	१७-०६-०७७	३०-११-०७७	
76	५०प्रतिशत साझेदारीमा मोटर सहितको च्याफक्टर वितरण		१२०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	१५-०५-०७७	२०-०५-०७७	२५-०५-०७७	२६-०५-०७७	१०-०६-०७७	१७-०६-०७७	३०-११-०७७	
77	५०प्रतिशत व्यवसायिक पशुपालन फार्म सुदृढिकरण तथा यान्त्रिकरण		२५००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	१५-०५-०७७	२०-०५-०७७	२५-०५-०७७	२६-०५-०७७	१०-०६-०७७	१७-०६-०७७	३०-११-०७७	
78	सहभागीतामा बंगुरपालन व्यवस्थापन तथा खोर सुधार र स्थानान्तरण कार्यक्रम वडा नं. १,२ र ४		३७००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	५/१५/२०७७	२०-०५-०७७	२५-०५-०७७	२६-०५-०७७	१०-०६-०७७	१७-०६-०७७	३०-११-०७७	
79	५०प्रतिशत लागत साझेदारीमा व्यवसायिक पशु पन्छीजन्य व्यवसाय प्रबर्द्धन कार्यक्रम (डेरी. मासु. छाला.पस्मिना राडी पाखी)		३७५०००	उपभोक्ता	ईकाई दर	५/१५/२०७७	२०-०५-०७७	२५-०५-०७७	२६-०५-०७७	१०-०६-०७७	१७-०६-०७७	३०-११-०७७	

रजु गर्ने

३३

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
80	५० प्रतिशत साझेदारीमा मिल्क एनलाइजर खरिद		१०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	११/१६/२०७७	२०-११-०७७	२५-११-०७७		०७७-१२-१०	३०-११-०७७	३०-१२-०७७	
81	हिउँदे/बर्ष उन्नत घाँसका बीउ ५० प्रतिशत (जै राई लसुनटि औसन्टी सुडान स्लाइलो क्लोभर आदि)		३०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	५/१५/२०७७	२०-०५-०७७	२५-०५-०७७	२६-०५-०७७	१०-०६-०७७	१७-०६-०७७	०७७-८-२५	
82	५० प्रतिशत बहुबर्षे उन्नत घासका बेर्ना वितरण (सुपर नेपियर सेटारिया मोलाटो सुम्बासेटारिया लगायत डाले घाँस समेत आदि)		३०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	१६-०१-०७८	२०-०१-०७८	२१-०१-०७८	०७७-१-२४	०७७-२-४	०७७-२-१५	२/३०/०७८	
83	जेटि जेटिए तथा निजि पारभेट्स लाई ए आई तालिम		२००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	१५-०८-०७७	२०-०५-०७७	२०-०५-०७७				३०-११-०७७	
84	डेरी उद्योगहरूलाई २दिने तालिम		६००००	तालिम	ईकाई दर	१५-०८-०७७	५/२०/२०७७	२०-०५-०७७			२०-०५-०७७	३०-११-०७७	
85	पशु स्वास्थ्यकर्मी व्यवसायी समुह समितिहरूको दर्ता नवीकरण तथा परिचालन		१५०००		ईकाई दर	१५-०५-०७७	१५-०५-०७७					२/३०/०७८	
86	बजार तथा कार्यक्रम अनुगमन निरीक्षण कार्यक्रम		१०००००		ईकाई दर	१५-०५-०७७	१५-०५-०७७					२/३०/०७८	
87	उद्योग ग्राम संभाव्यताअध्ययन		१०००००		ईकाई दर	१५-०५-०७७	१५-०५-०७७					२/३०/०७९	
89	५० प्रतिशत लगानीमा आय आर्जन (गाई वाखा वंगुर कुखुरा आदि वितरण र उत्पादन पछि ५० प्रतिशत मूल्यमै फिर्ता) कार्यक्रम		३०००००	उपभोक्ता	ईकाई दर	१५-०८-०७७	२०-०५-०७७					३०-११-०७७	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
#	वन वातावरण र विपद व्यवस्थापन												
90	विपद व्यवस्थापन कोष		१५००००००										
91	वन वातावरण र विपद व्यवस्थापन तथा जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी कार्यक्रम		१५०००००	सेवा परामर्श	ईकाई दर	०७७-४-२९	०७७-५-१०				०७७-७-१९	०७७-९-१४	
92	भूसंरक्षणका लागि ग्याविन जाली खरिद		१००००००	ढेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-३०	०७७-५-१०	०७७-५-११	०७७-५-१५	०७७-६-१५	०७७-७-२०	०७७-९-१५	
~	सार्वजनिक सेवा र सुशासन												
	न्यायिक समिति												
93	मेलमिलापकर्तालाई पुनताजगी तालिम ३ दिने (३ वटा समूह बनाएर) ७३ जनालाई	3	३०००००	सेवा परामर्श	ईकाई दर	०७७-५-१०	०७७-५-११				०७७-८-२५	०७७-२-१५	
94	न्यायिक समितिको बैठक तथा समिक्षा	10	१०००००		ईकाई दर	असोज कातिक						०७७-२-१६	
95	बैकल्पिक ऊर्जा ब्यवस्था १४ वडा कार्यालय र नगरपालिका भवन		३००००००	ढेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-४-३०	०७७-५-५	०७७-५-६	०७७-५-७	०७७-६-८	०७७-७-१	०७७-९-२५	
96	न्यायिक समितिको इजलास तथा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च		५०००००	ढेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर						०७७-१०-५	०७८-२-१४	
97	वडा मेलमिलाप समिति कार्यालय व्यवस्थापन		४०००००	ढेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-८-१०	०७७-८-११				०७७-८-३०	०७८-२-१५	

**फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय**  
**फिदिम, पाँचथर**  
**आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना**

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संझौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संझौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
	विभिन्न सूचना पद्धति निर्माण स्थापना व्यवस्थापन र स्तरवृद्धि तथा सुधार विस्तार कार्यक्रम												
98	बजारको सिसि क्यामरा (३) सोलार लाइट (२) मर्मत संभार र व्यवस्थापन		५०००००	ठेक्का व्यवस्थापन	ईकाई दर	०७७-६-२५	०७७-६-२६				०७७-८-१५	०७७-१२-१२	
99	पत्रकारिता पुरस्कार तथा पत्रकार महासंघको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च		५०००००										
100	आवधिक योजना प्रकाशन		३०००००										
101	सार्वजनिक सुनुवाई तथा सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम		४०००००										
102	स्थानीय रेडियोबाट कल्याणकारी सूचना संप्रेषण		३०००००										
103	इलेक्ट्रोनिक्स डिस्प्ले बोर्ड र नागरिक वडापत्र		५०००००										
104	स्थानीय पत्रपत्रिकामा कल्याणकारी सूचना संप्रेषण कार्यक्रम		१२००००										

रजु गर्ने  
३६

तयार गर्ने

स्वीकृत गर्ने

फिदिम नगरपालीकाको कार्यालय  
फिदिम, पाँचथर  
आ.व. २०७७/०७८ को वार्षिक खरिद योजना

सि.नं.	खरिद कार्यको विवरण	प्याकेज नं	विनियोजित बजेट	खरिद विधि	खरिद संभौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आव्हान गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	संभौता हुने मिति	कार्यसम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैपिय त
--------	--------------------	------------	----------------	-----------	---------------------	--	--------------------------------	----------------------------	---------------------------	--------------------------------	------------------	-------------------------------	---------

पाइप	1225000
जस्तापा	4210000
ग्याविन तारजाली	1000000
कम्प्युटर प्रिन्टर	

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

15000000 16800000 12600000 4250450

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २



## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७-७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७-७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७-७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २



## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २



## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७-७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

105000

-3395000

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २



## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७-७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७-७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २



## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २

## विदाहरु

दशै विदा तिहार विदा  
०७७-७- ७ ०७७-७-२९  
देखी ११ देखी ०७७  
सक्क मंसीर २